1

[image: bandeira-cores-novas-png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: REQUER AUDIÊNCIA PÚBLICA A SER REALIZADA NO DIA 30 DE OUTUBRO, ÀS 18H00, NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL, PARA DISCUTIR A LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA) DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM PARA O EXERCÍCIO DE 2.020.
DESPACHO:

                          SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                                                                                           PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2019
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

	Requer à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, a realização de Audiência Pública, para o dia 30 de outubro de 2.019 (quarta-feira), às 18h00, no Plenário desta Casa.

	Salienta-se a importância da Audiência Pública, para que todos os cidadãos possam conhecer e debater o orçamento municipal para o exercício de 2.020, atendendo inclusive recomendações do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

	Desta forma, requer seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, para conhecimento da audiência e para que seja dado ciência e determinado a presença de todos os Secretários Municipais, para esclarecimentos de dúvidas ou sugestões da população em geral.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 04 de outubro de 2.019

VEREADOR MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO
Presidente da Câmara Municipal

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png